
Incarichi 2008

Soggetto

Incaricato
Tipo di incarico Organo o Ufficio Atto

Compenso

previsto
Totale Erogato

AVVOCATO

FABRIZIO ROMANO

Incarico per resistere

in giudizio avverso il

ricorso al T.A.R.

presentato dalla SS

Cascina Roncaglia

Giunta Comunale

Deliberazione dalla

Giunta Comunale n.

16 del 18 febbraio

2008

€ 3.482,00

ARCHITETTO

GIACOMO DOGLIO

Variante parziale al

PRGC
Giunta Comunale

Deliberazione dalla

Giunta Comunale n.

33 del 31 marzo

2008

€ 9.500,00 € 9.500,00

AVVOCATO PIERO

GOLINELLI

Incarico per resistere

in giudizio avverso il

ricorso al T.A.R.

presentato dal Sig.

Olivero Gabriele

Giunta Comunale

Deliberazione dalla

Giunta Comunale n.

37 dell'8 aprile 2008

Determinazione n. 68

dell'11 aprile 2008

€ 1.200,00

TRUCCO GEOM.

ALESSANDRO

Accatastamento

palestra
Ufficio Tecnico

Determinazione n. 65

del 3 aprile 2008
€ 1.300,00  

MEINERI ING. EZIO

MARIO

Responsabile servizio

do prevenzione e

protezione dei rischi

1° settembre 2008 -

31 agosto 2009

Ufficio Tecnico

Determinazione n.

127 del 7 agosto

2008

€ 600,00  

ALMA SPA

Elaborazione PA04 e

350/P per pratiche

INPDAP

Ufficio Ragioneria
Determinazione n. 37

del 3 marzo 2008
€ 2.000,00  

ALLASIA ING.

MARIO

Progettazione opere

in c.a. magazzino

comunale

Ufficio Tecnico

Determinazione n.

161 del 22 ottobre

2008

€ 1.000,00  

OLIVERO ING.

LEONARDO

Collaudo opere in

c.a. magazzino

comunale

Ufficio Tecnico

Determinazione n.

161 del 22 ottobre

2008

€ 300,00  

OLIVERO ING.

LEONARDO

Progettazione opere

in c.a. loculi

"famigliari"

Ufficio Tecnico

Determinazione n.

162 del 22 ottobre

2008

€ 1.100,00  

ALLASIA ING.

MARIO

Collaudo opere in

c.a. loculi "famigliari"
Ufficio Tecnico

Determinazione n.

162 del 22 ottobre

2008

€ 500,00  

PIOVANO DOTT.

LIVIO

Accertamenti sanitari

obbligatori al

personale dipendente

Ufficio Tecnico

Determinazione n.

170 del 3 novembre

2008

€ 200,00  

OMENTO P.I.

FABRIZIO

Progettazione

impianto elettrico

magazzino comunale

Ufficio Tecnico

Determinazione n.

172 del 3 novembre

2008

€ 1.500,00  

OLIVERO ING.

LEONARDO

Progettazione

impianto

riscaldamento

magazzino comunale

Ufficio Tecnico

Determinazione n.

172 del 3 novembre

2008

€ 1.500,00  

2008 http://www.comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it/Incarichi/Incaric...

1 di 1 24/02/2010 16:18


